quænam ratio eum de sententia deduxisset. Tusc. quæ. lib. 1. 52
 & me pudet tam cito de sententia esse delectum. Tusc. q. lib. 2. 11
 sententia desistere. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 58
 in sententia permanere. Tusc. quæst. lib. 2. 11. & Acad. q. ed. 2. lib. 1. 11
 sententiæ lucem auctoris fortasse desiderant. de Nat. d. 1. 9
 sententiæ discrepantes & variæ. de Nat. deor. 1. 1
 sententiæ breuiter enuntiata. de Finib. lib. 2. 18
 sententiæ futiles & commentitiæ. de Nat. deor. 1. 14
 sententiæ grauissimæ. de Fin. lib. 3. 22
 sententiæ libidinose. Tusc. q. lib. 3. 40
 omnes mihi Epicuri sententiæ satis notæ sunt. de Nat. d. 1. 13
 hominum interitu sententiæ quoque nõ occidunt. de Nat. d. 1. 9
 sententiæ Epicuri selectæ ac breues. de Nat. d. 1. 60
 quot homines, tot sententiæ. lib. 1. de Fin. 12
 sententiæ vberes. Tusc. q. lib. 1. 51
 sententiarum subtilitas. de Nat. d. 1. 1
 qui certis quibusdam destinatisque sententiis quasi additi & consecrati sunt. Tusc. q. lib. 2. 4
 separatim de his dicamus. de Vniuers. 63
 non sepeliri eum qui vratur, sed qui humetur. 2. de Leg. 53
 sepulchrum quod sunt in vrbe post duodecim tabulas, clari viri fuerunt, aut quibus hoc ante eam legem virtutis causa tributum est, vt Publiciæ aut Tuberto, quod eorum posterituri tenuerunt, aut qui hoc virtutis causa soluti legibus conlocuti sunt. 2. de Leg. 53, & 54
 in sepultos priuquam iniecta gleba est, locus ille vbi crematum est corpus, nihil habet religionis. 2. de Leg. 52
 sepulchrum genus antiquissimum Ciceroni fuisse videtur, quo apud Xenophontem Cyrus vitur: redditur enim terræ corpus, & ita locatum ac situm, quasi operimento matris obducitur. 2. de Leg. 51
 de sepultura quid senserit Socrates, apparet in eo libro, in quo moritur (in Phædone). Tusc. q. lib. 1. 92
 sepultura & iustis exequiis caruerunt. 2. de Leg. 42
 nisi in sepulturis publicis de laude mortui, nec ab alio, nisi qui publice ad eam rem constitutus esset, dici licebat. 2. de Leg. 60
 sepulchrum, portus corporis: ex Ennio. Tusc. quæst. lib. 1. 96
 sepulchrum Archimedis, ab Syracusanis ignoratũ, à Cicerone Quæstore indagatum. Tusc. q. lib. 5. 47
 sepulchrum septum vndique, & vestitum vepribus & dumetis. Tusc. quæst. lib. 5. 47
 sepulchrum eorum qui conditi sunt, antequam non est, quam iusta facta, & corpus incensum est. 2. de Leg. 52
 sepulchrum quo tempore incipiat, & religione teneatur. 2. de Leg. 51
 sepulchri vestibulum, bustumve, quod lex vscapi vetat, tuetur ius sepulchrorum. 2. de Leg. 57
 sepulchro vetat Plato vllam partem sumi ex agro culto, eoue qui coli possit, sed quæ natura agrũ tantummodo efficere possit, vt mortuorum corpora sine detrimento viuorum accipiat, ea potissimum vt compleatur. Quæ autem terra fruges ferre, & vt mater, cibos suppeditare possit, eam ne quis nobis minuat,

neque viuus, neque mortuus. 2. de Leg. 61
 sepulchrum altius vetat extrui Plato, quam quod quinque diebus absoluerint, nec è lapide excitari plus, nec imponi, quam quod capiat laudem mortui incensam quatuor heroicis versibus, quos longos appellat Ennius. 2. de Leg. 61
 sepulchrum in loco publico fieri ius non esse. 2. de Leg. 54
 in sepulchro C. Figuli, quos ad sumptus progressa res ista fit, vides. 2. de Leg. 58
 in sepulchro, quod procul ad fontis aras, eodem ritu conditus Numa rex Romanorum. 2. de Leg. 52
 sepulchra cum multa fuissent in eo loco, vbi dedicata est ædes Honoris extra portam Collinam, exarata sunt. statuit enim collegium, locum publicum non potuisse priuata religione obligari. 2. de Leg. 54
 sepulchrorum magnificentiam esse minuendam. 2. de Leg. 58
 ob sepulchrorum, quas in Ceramico videmus, amplitudines, lege sancitum est, nequis sepulchrum faceret operosius, quam quod decem homines efficerent triduo, neque id opere tectorio exornari, nec, Hermas quos vocant, licebat imponi. 2. de Leg. 59, & 60
 sepulchrorum tanta est religio, vt extra sacra & gentem inferri fas negent esse, idque apud maiores nostros Torquatus in gente Popilia iudicauit. 2. de Leg. 50
 sepulchris nouis modum finiuit Demetrius: Nam super terræ tumulum noluit quid statui, nisi columellam tribus cubitis non altiore, aut mensam, aut labellum, & huic procuracioni certum magistratum præfecerat. 2. de Leg. 60
 sepulchra habere communia. Offic. 1. 79
 nec sepulchra legens, &c. hoc est, inscriptiones sepulchrorum. Cat. 19
 de sepulchris nihil est apud Solonem amplius, quam ne quis ea deleat, neque alienum inferat: pœnãque est, si quis bustum, aut monumentum, aut columnam violarit, deiecerit, fregerit. 2. de Leg. 59
 de sepulchris habemus authoritatem Platonis, à quo funerum sumptus præfinitur ex censibus, à minis quinque vsque ad minam. 2. de Leg. 62
 de sepulchris duæ leges: quarum altera priuatis ædificiis, altera ipsis sepulchris cauet. 2. de Leg. 56, & 57
 septem atramentum effusione se tutantur. 2. de Nat. d. 96
 septus atque munitus. Tusc. quæst. lib. 5. 30
 nullis amicis septus. de Pet. Consul. 19
 septus virtutibus omnibus, vt mœnibus. Parad. 33
 quod si qui satis opibus hominũ sibi contra conscientiam septi esse & muniti videntur. de Fin. 1. 40
 nullis præsidis septi. Offic. 2. 55
 quasi sepimento aliquo vallabit hæc omnia differendi ratione, veri & falsi iudicandi scientia. 1. de Leg. 47
 quamobrem Sibyllam quidem sepositam & conditam habeamus. Diu. lib. 2. 87
 quæ tibi scio esse seposita. de Petitione Consul. 2
 nam quum ætas tua septenos octies solis anfractus, redituque conuerterit. Som. Scip. 7
 cum tam bonos septenarios fundat ad tibiam. Tusc. quæst. lib. 1. 95